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KIESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 244, daté 23.07.2021

PER EMERIMIN SI PROKUROR Nii PROKURORINE E POSACME
KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT Ti ORGANIZUAR

Bazuar n€ nenin 149/a té Kushtetutés, né nenet 4 dhe 12 té ligjit nr. 95/2016 "Pér
organizimin dhe funksionimin e institucioneve pér té luftuar korrupsionin dhe krimin e
organizuar", né nenet 48 pika 1, 61 pika 2/3 dhe 163 pika 2 t& Ligjit nr. 96/2016 "Pér
statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé", i ndryshuar, né nenet
164 pika 8, 166 pika 2 dhe 189 pika 1 germa “a” té Ligjit nr.115/2016 “Pér Organet e
Qeverisjes s¢ Sistemit t& Drejtésis€”, i ndryshuar, si dhe te nenit 3 pika 11 té Rregullores
"Mbi kriteret dhe procedurén pér ngritjen né detyré té prokuroréve prané Prokurorisé sé
Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t€ Organizuar, e ndryshuar, me propozim té
Komisionit t€ Posagé€m, Ké&shilli i Larté i Prokurorisé,

VENDOSI:

1. Té emérojé si prokuror né Prokuroriné e Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit
t€ Organizuar znj. Dorina Bejko pér njé mandat 9 (nénté) vjecar pa té drejté
riemérimi.

2. Té njoftohen pér kété vendim Prokurori i Pérgjithshém, Prokuroria e Posagme
kundér Korrupsionit dhe Krimit t¢ Organizuar, znj. Dorina Bejko dhe Prokuroria
prané Gjykatés sé€ Shkallés sé Paré Pogradec.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t€ Késhillit.
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